reģistrācijas numurs: 40003466281,  Bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu atļauju Nr.2/2025  smilts un aleirīta atradnē „Ķēniņi”, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, saskaņā ar pielikumu pēc valsts 

nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 142,29 

euro (viens simts četrdesmit divi euro, 29 centi) apmērā samaksas 

pašvaldības budžetā – ar šādiem nosacījumiem: 

2. Atļauju izsniegt ar termiņu līdz 2050.gada 29.jūnijam (šī 

lēmuma pielikums Nr.1 atļauja). 

3. Noteikt, ka Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļauja stājas spēkā pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju 142.29 euro (viens simts četrdesmit divi 

euro, 29 centi) apmērā samaksas pašvaldības budžetā. 

4. Saskaņot Akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži”, 

reģistrācijas numurs: 40003466281, derīgo izrakteņu ieguves smilts 

un aleirīta atradnē „Ķēniņi”, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kas 

atrodas nekustamajos īpašumos „Ķēniņa mežs” (kadastra Nr.

[...]

vairāk kā 50 % no kopējām izmaksām – 20 punkti, 

30–50 % apmērā no kopējām izmaksām – 15 punkti, 

10 - 29 % apmērā no kopējām izmaksām – 10 punkti, 

mazāk par 10 % no kopējām izmaksām vai netiek paredzēts – 

0 punkti. 

20. Līdzfinansējuma apmērs ir: 

20.1. nozīmīgam projektam līdz 1500 euro (viens tūkstotis pieci simti eiro); 

20.2. ļoti nozīmīgam projektam līdz 3000 euro (trīs tūkstoši eiro). 

21. Lai saņemtu līdzfinansējumu pretendents iesniedz iesniegumu saskaņā ar 3. pielikumu, 

kurā norāda: 

21.1. pretendenta identificējošus datus – nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko